m_ Ersatzteilliste

[ >h Importation et agence o!.al.o pour la Sulsse .
ﬁo.am.i_'n. AGRO-SERVICE SA 4528 ZUCHWIL SO

Téléphone (085) 26 11 61 Luzemstrasss 102




|1 32
e
19—o0
18— ﬂ ¢

20 37 mc 5

*wwbl,,

Bild-

e Best -Nr. Stuck Benennung
1 AA-0B0-145 1 Lenker (Oberteil)
2 AA-080-143 1 Schal thebel
3 AA-039-155 A Klemmschraube
z | Az-010-009 T | Spannariff
5 HJ-010-015 1 PVC-Handgriff ¢ 14
6 HJ-010-018 2 PVC-Handgriff ¢ 24
7 AA-039-149 1 peckel
8 AA-039-942 1 Sperre
9 AA-039-161 1 Sicherungsblech
10 pB-620-007 1 Raststilick
11 HJ~-021-004 2 Bundbuchse
12 AA-039-154 1 Lenker (Unterteil)
13 pC-140-010 1 Rastbolzen
14 HI-020-001 1 Druckfeder
15 HJ-010-025 1 ‘Kugelgriff
16 AA-019-053 1 Schal thebel kpl.
17 HJ-010-010 2 pPVC-Handgriff ¢ 9
18 HZ-011-076 4 splint 3,2 x 20
19 HW-021-009 5 Scheibe 10,5
20 HO-021-084 2 Sechskantschraube M 8 x 25
21 HR-031-005 2 Sicherungsmutter M 8
22 HO-021-082 11 Sechskantschraube M 8 x 16
23 HT-011-008 13 federring A 8
24 HW=011-007 13 Scheibe B 8,4
25 HO-021-083 4 Sechskantschraube M 8 x 20
27 AZ~-007-004 1 Kupplungszug
28 AZ-007-014 1 Mihwerkskupplung
29 | Az-006-001 1 | caszug
30 AZ-007-005 1 Kupplungszug
31 HG~-002-006 1 Regulierhebel
32 AA-080-053 1 Schalthebel kpl.
33 HJ-010-048 1 PVC~Handgriff
34 HW-011-011 1 Scheibe B 13
35 HT-011-013 1 Federring A 12
37 HI-010-007 1 Zugfeder
38 AA-039-860 1 | beckel kpl.
39 AA-039-051 1 Lenker (Unterteil) kpl.
40 AZ-006-058 1 Gaszug mit Regulierhebel
41 HR-021-006 1 Sechskantmutter M 10




r — e e —— = R ey
. _ ————— —}—————_ |
I — = SO S SIS R —————
I e —

- A g7—T
e, Sy T il
L —— w———CC

ﬁun}lBJQQaﬁul]]lHZ Jnj Z1NYIsiaNILM

—— s | 2 L 100-0%0-rH_ | "99v"°
_..w_u._‘_____“_,ﬂﬁ___“_'_13’1‘_335_[32-15%111an L1 1S0-200-HY - aqv o]
L

o _;Eﬁ:um pedsbut ithz | L ~ D50-200- -HY - qay- Y
- wmxeM aqneayasIueAs YIS v | so-lzo-oH | os

S 09 ¥ DL W PANEINISIUEASYIAS | 7 1 lacuo-on | ez
ST T O gy J933nuiueysyass | Y 500-LL0-¥H gz |
i ”"_-——__ks—a‘—xig—_w" aqneansi‘UEHS qaas 1 o 1 |

. et

'?90 120 -0H 22
| o-iz0-oH |z ] 9 “\57‘

!
1104 2q12y2suauaLy 1,”“__., Lo | per-loo-zv f 9€
L

[ Sty peRY | 6s0-650-WV S| oz LI 9l
w__ﬁ_ﬁ______—_r_.__.,__.,#_.._iwm pey | L b 850-6£0-YY | 72 | ? k
26124 | 2 900-600-2Y 2 - : £ ¢

e e | ou-etimet 1= y T
- g-007Yy WINEIWIS | ¢ 200-2s0-NW_ | 22 |

I ... 5 &..:.-c K B 200-220-NH_| Le
351a;sﬁmnmz ) 200-600-2Y | 0¢C

| e

z;nqasuausau‘na)q

S caddey | 1 voo Lyi-va_ | 8l
S—— _.J"’!_‘?E’L‘ii‘i”;'_lﬁﬁﬁﬂ?_\f, 2 | oso-eso-wy | 2t
A S _aundsddeny | 2 _ %00-800-2V 9L
ﬁ___t_#_,_r__’_é_3UL1dsdd91x oz | 200-800-2¥ | Sl

’132-1_5_“‘_’525_.Q_L__.-A__.*_‘?_QQ:ZE_E"_VG_ _ul

. - I

uawayJytayerzads | 1 | eso-ozi-gM | gl |

O -
- zynyosuawataytay | b | cy1-102-2¥ Ll
oLy bBursapai } ¥ | Lip-Llo-iH | OF |

TR sopajyed | L 050-0E0-H
- ——— _aquayasuswd LA | L 220-100-Xd 8
e . .eddedf L £00-18L-Y3 ]
_*__F__F__—T——,_ﬁ__ﬂvk_w__!ﬁiﬂ"i“ﬁsuﬂas ] 900-LL0-4H 9
| 2qneJs asiueysyl2s s EQQ'LEO"OH [
0y X 8 W agne.ups;ueysg 32§ j ZSQ'I»Z !—-OH Vi
y'g v 2qaws | 6 200-190-tH | € S/ I/
g y Burgdapad | Sl 800-LLO-1H 2
gL % g W 9gNEJYISIUEYSUS | ¥ 280-120-0H L
bunuususg bEUS uN-7s9g | - b;',fg,




Njf.d" Best-Nr. Benennung
- AC-201-001 Vorderteil kpl. ohne Balken
1 AC-201-100 Vorderblech rechts mit Kugellager
2 HB-112-175 Spezialkeilriemen
3 HT-011-008 Federring A 8
4 HR-062-005 Hutmutter M 8
5 DA-160-032 1 Haube
1 6 AC-201-147 1 | stitze
\ 7 | ho-021-083 27 | Sechskantschraube M 8 x 20
8 HW-051-007 4 Scheibe 8,4
9 DA-181-007 1 Abweiser
10 AZ-010-018 1 Anschlufistick
1 pC-131-005 2 | bistanzstick ohne Ansatz
g AC-201-101 17-H77V;|.'.'vde—r_b-Lech li;?mit Kugellager
13 | 0c-391-001 1 | Taumelwelle
' in WA-030-026 | 2 | Kugetlager 6205 2RS
15 HLI 030~ -035 2 1 S1cherungsr1n;_x 35
16 | na-030-008 " 2 | Kugellager 6007 2RS
17 | A-o01-117 1| Keilriemenscheibe bW 132
27 28 20 21 C 18 | Hx-010-271 1| spannhitse 8 x 40 T T
77 '—‘I-‘;L‘ l:it:gl]‘l 142 ) ) 1 ) Taumelgehause 4&_7___7_ j_ - 7_‘_—;
25 20 HT= 011-011 ] Federrmg A 10
: 21 | wo- 02'3“115 T 3| secnskantschraube # 10 x 30 T
22 | ac-am- 141 | 1| ractethawe
58 7 o | aceotos | | sewieewst ]
l i L __2"1_ L AC 201~ 148 L ) "l N _St_gt_z_e_, - ]
_25 KE-O’EI'I-DIN 2 Schmiern'ippcl
{;E 14 . . - -l;ﬁhﬁ Hi DZD-UO‘. T IV"I Oruck feder ““—_ - o
L N | 27 | ww-061-007 4 | scheibe A B4 === ]
& § e = 28 | HK-002-004 "1 | o-Ring 35 x 3,2 o
'.)L o 29 | ac-201-142 | 1 | beckel
30 HR-011-007 2 Sechskantmutter M 12
31 HO-021-149 T Sechskantschraube M 12 x 30
32 AC-201-102 1 Tragzapfenfihrung kpl.
PT @ 33 A2-005-008 1 Tragzapfen
70 5 34 KC-001-002 1 Kugelmesserkopf
35 HJ=012-001 | 1 | Pichtungskappe
? N —r‘ 36 DX-003-001 1 Mitnehmer fiGr M3hmesser )
15 18 11 a7 AZ-004-053 1 Kugelmesserkopf kpl.
38 HU-030-030 1 Sicherungsring A 30
\ 39+19 AC-201-104 1 Taumelgehduse kpl.
2 ; 40 AC-201-151 1 Badenblech kpl.
41 Dc-131—6§3 - 2 D1stanzstuck mit Aﬁsatz -
42 EB-341-001 2 Verstirkung
43 | Ac-201-140 1 | Rasthebel
44 HW-011-007 10 Scheibe B 8,4
45 H0=021-084 14 Sechskantschraube M 8 x 25

4 15



11 2815 20 ol

it

». m'&:”fﬂ o '.:‘r.-.‘-:'“. R o it N

T

R T TR R Ro T et L

T

- o




'ﬁ’éd' Best-Nr. Stick Benennung
1 AA-039-168 1 Seitenblech rechts mit Kugellager
2 AA-039~-166 1 Seitenblech Links mit Kugellager
3 AA-039-167 1 Getriebeplatte mit Kugellager
4 AA-039-742 1 Keilriemenscheibe
5 DA-201-007 1 Bodenblech
) AA-039-163 1 Bodenbegrenzung
7 AA-039-160 1 Vorderblech
8 AA-039-165 1 Konsole
9 _AA-080-146 1 Ruckwand
10 DN-060-006 1 Abstandshiilse
1 AA-039-140 1 | Flachriemenscheibe
12 AA-039-740 1 Achse
13 DA-140-041 2 Begrenzung
14 HD-030-002 1 Rollenkette 1/2 x 5/16" 50 Rollen
15 HW=-011-007 1 Scheibe B 8,4
16 A2-002-101 1 Spannrolle
17 HA-030-041 3 Kugellager 6300 2RS
18 DA-200-097 1 Niederhalter
19 DA-200-006 1 Lasche
20 HA-030-027 2 Kugellager 6206 2RS
21 DC-141-002 2 Aufnahmebol zen
22 DA-140-015 2 Wickelschutz
23 H0-021-113 3 Sechskantschraube M 10 x 20
24 HU~010-030 1 Sicherungsring A 30
25 bB-380-016 2 Halter
26 HA-030-007 1 Kugellager 6006 2RS
27 HO-021-083 | 4 | Sechskantschraube M 8 x 20
28 HO-021-114 3 Sechskantschraube M 10 x 25
29 H0-021-082 22 Sechskantschraube M 8 x 16
30 HT-011-008 26 | Federring A 8
31 HD-010-003 1 KettenschtoBl 1/2 x 5/16"
32 HW-061-007 6 Scheibe A 8,4
33 HP~-046-500 [ Linsen-Blechschraube B 4,8 x 9,5
34 HT-011-011 4 Federring A 10
35 AA-080-142 1 Keilriemenfithrung
36 HO-021-118 1 Sechskantschraube M 10 x 45
37 HW-051-007 2 Scheibe 8,4




.t;ﬂ,?xw.;w . iy ; [
ey
S ﬁ. ¥
(Buebsiaemyjony) Jauueds L 968-6£0-YY L€
(BueBsidenaop) Jauueds L 968-650-YY 0
S% ¥ 8 W 2qneJydssnquy L 880-150-0H 62
0L v Butdauapay L LLO-LLO=-LH 8¢
G2 X DL W 2qneJydsjueysysas L YLL-L20-0H L2
0% X 8 W 3qNEJYISIUBYSYI3s L 2480-120-0H 9e
0% X QL W agneJyasjuelsysag L LLL-LLO-0H se /
as)nyspuelsqy L 200-0%0-Wa Y2
uazjoqJabeq L £95-6£0-YY | €2 |_.
Bunzuaubag L 2.1-002-Y4a 22 k
uastayoeyd | | 020-002-80 | 12 &
12ULH L £20-002-80 0z
Japaybnz L €00-0L0-TH 6L =2
|..mu3m:~ 4 200-0L0-IH 8L M.Q
61 gpg uswatJyoeyy L SS0-0LO-0H | 2L
61 pig uawaitayseyy L 290-0L0-JH 9L
8 W Jai3nwsBuniayots £ S00-1£0-¥H Sl
H2Lp ww g’ ylajqzueistq = 20L-0%L-va ki’
FILPp ww §7Q YI3)qzuelsiq - 200-060-Ya gL
8 v Butuuapay ¥ 800-1L0-1H £l .
9L X 8 W agneJyssjueysyaag Y 280-120-0H 4
SE X 8 W aqneJdydsjueinsylas L 980-120~-0H Ll
S9 X QL W agneJyosiueysydsag 3 22L-11L0-0H oL
asinyJaben 3 210-1£2-20 6
8 W 4213nulueysydag Y S00-LLO-¥H 8
0f X 8 W 3gneJtyssiueysylas L 580-120-0H A
02 X 0L W 2qneJydsjueysyiag L £LL-120-0H 9
31194 £ 200-200-2Y S !
Jabejita)9-4 2 0S1-050-YH i
213eld L S00-0L6-84 £
(buebsisenyony) JsuvedsuawatJdydreny L GS8-650-YY 4
(Buebsiuemaopn) JauuedsuawatlJyoeiy L 268-650-VY L
bunuusuag PRI IN-1538 | _piy




mn

3 :!d‘ Best.-Nr. Stiick Benennung
}_ 1 AA-039-062 1 Anbaugeritekupplung
2 AA-039-054 1 Keilriemenspanner
3 AA-039-063 1 Keilriemenspanner kpl.
4 AA-039-858 1 Motorkeilriemenspanner
5 HJ-021-003 4 Bundbuchse
6 pB-380-016 1 Halter
7 AA-039-941 1 Halterung
8 AA-039-146 1 Spannarm T o
9 AZ-002-006 1 Spannrolle
10 pM-040-005 1 | Abstandshilse
11 HO-011-118 1 Sechskantschraube M 10 x 45
12 HR-021-006 1 Sechskantmutter " 10 o
13 AA-D39-147 "1 | Hebel i ) o ]
14 AA=039-143 "1 |'spannarm
15 AA-039-145 | T Spanngr‘1'ff T
16 AZ-003-025 9 [spanner
17 AZ-002-005 1 | spannrolte
18 | w-021-013 | 2 | scheibe 15 ) .
19 HR-031:007 1 S1cherungsmutter M 1? o
20 | wr-om-o06 | 2 “Sechskantmutter M 10
21 HX—D10-232 1 | spannhiilse 6 x 20
22 HZ~ u11 076 2 |splint 3,2 x20
23 HU-010-016 | 1 | sicherungsring A 1a
24 | HT-011-008 | 1 | Federring A 8
25 | oa-200-071 | 1 | Wiederhalter
26 | no-021-082 [ .1 | sechskantschraube M & x 16
_ﬁ?? HO-021- 083 1 VA‘VS‘ec-H.sk-an-t-schraube mex20 T
25 | H1-010-006 1 | zugfeder ]
29 HI-010-005 1 | zugfeder T
30 | Ww-011-007 | 1 | Scheibe B 8,4
31 HJ-010-015 1 | PvC-Handgrif1 .
32 HI-020-005 1 Druck feder
33 HW-021-011 1 | Scheibe 13
34 HO-021-084 _——1 Sechskantschraube M 8 x 25
35 | H1-010-002 1 | zugfeder e




